
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  13.12.2023  № 184-ОД

м. Бровари

Про затвердження складу територіального 
штабу І (територіального) етапу 
Всеукраїнської дитячо-юнацької
військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»)

На виконання Указу Президента України від 12.06.2015 № 334 «Про заходи 
щодо поліпшення національно-патріотичного виховання дітей та  молоді», 
Положення про Всеукраїнську дитячо-юнацьку військово-патріотичну гру 
«Сокіл» («Джура»), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
17.10.2018 № 845 «Деякі питання дитячо-юнацького військово-патріотичного 
виховання», наказів Міністерства освіти і науки України від 23.10.2023 № 1278 
«Про проведення в 2023/2024 навчальному році Всеукраїнської дитячо-
юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»)», департаменту освіти 
і науки Київської обласної державної адміністрації від 09.11.2023 № 188 В «Про 
проведення Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри 
«Сокіл» («Джура») в Київській області у 2023/2024 навчальному році», 
керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити склад територіального штабу І (територіального) етапу 
Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 
(«Джура»), що додається.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО


